
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.08.2020     Ужгород                    № 270 
 
 
Про виконання  цільових  
програм за перше півріччя 2020 року 
 

Відповідно до  статей 27, 42 та 52 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку розроблення цільових програм, 
моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 
міської ради VІІ скликання 30.05.2017 № 655, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Звіти про виконання цільових програм у сфері виконавчих органів 
місцевих рад за перше півріччя  2020 року, а саме: 

Програми забезпечення молоді, учасників АТО та ВПО житлом  на 
2018-2022 роки; 

Програми «Безпечне місто  Ужгород» на 2019-2022 роки; 
Програми розвитку земельних відносин  та охорони земель у м. Ужгород 

на 2020-2022 роки; 
Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів  на 2020-2022 роки; 
Програми створення та накопичення  міського матеріального резерву та 

промислових засобів індивідуального захисту органів дихання для 
непрацюючого населення м. Ужгорода на 2017-2021 роки; 

Програми сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих 
документів  на 2018-2022 роки; 

Комплексної Програми профілактики та протидії злочинності в місті 
Ужгород на 2017-2020 роки; 

Програми підтримки  підрозділів УСБУ в Закарпатській області на 2018-
2020 роки; 

Програми співпраці Ужгородської міської ради та управління Державної 
казначейської служби у м. Ужгороді Закарпатської області у сфері 
казначейського обслуговування бюджетних коштів на 2018-2020 роки; 



Програми підтримки управління стратегічних розслідувань в 
Закарпатській області Департаменту стратегічних розслідувань НП України на 
2020 рік; 

Програми матеріально-технічного забезпечення підрозділів 
територіальної оборони на 2019-2020 роки; 
            Програми мобілізаційної підготовки м. Ужгород на 2020 рік (для 
службового користування) 

 взяти до відома (додаються). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 
 
Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 
 

 



    
Інформація про виконання програми за  перше півріччя 2020 року 

Програма підтримки управління стратегічних розслідувань в Закарпатській області Департаменту стратегічних 
 розслідувань НП України на  2020 рік 

 (назва програми) 
 
1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 
2. ___0210000_________              Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України» 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3.__0219800_______  Програма підтримки управління стратегічних розслідувань в Закарпатській області Департаменту стратегічних 

 розслідувань НП України на  2020 рік 
ПКВК МБ                                               рішення ХLII сесії УІІ скликання № 1828 від 24.12.2019 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Надання  допомоги управлінню стратегічних розслідувань в Закарпатській області 
Департаменту стратегічних   розслідувань НП України для проведення капітального ремонту адміністративної будівлі по вул.Можайського,3 в місті 
Ужгород 
 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 
У

сь
ог

о 
у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 



1. 

Проведення 
капітального 
ремонту 
заповнень 
прорізів (заміна 
вікон та дверей) 
адміністративної 
будівлі по 
вул.Можайського
,3 в місті 
Ужгород  

1493,419 

    

 

14
93

,4
19

 

  

50
0,

0 

     

50
0,

0 

  

 
 
 
 
 
 
500,0 

      
 
 
 
 
 
500,0 

            
 
 
 
 
100% 

 
 

Відповідальний виконавець       _________    Віталій ШТЕФУЦА 
  М.П.               (підпис)                 (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за  перший квартал  2020 року 
Програма співпраці Ужгородської міської ради та управління Державної казначейської служби у м. Ужгороді Закарпатської області у сфері 

казначейського обслуговування бюджетних коштів на 2018-2020 роки 
 (назва програми) 

 
1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 
2. ___0210000_________                                        Управління Державної казначейської служби у м. Ужгороді Закарпатської області 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 

3.__0219800_______  Програма співпраці Ужгородської міської ради та управління Державної казначейської служби у м. Ужгороді Закарпатської 
області у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів на 2018-2020 роки 

 
ПКВК МБ                                               рішення ХХІУ сесії УІІ скликання № 1119 від 26.06.2018 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення оперативного та якісного казначейського обслуговування міського бюджету як 
за доходами так і за видатками, а також розпорядників та одержувачів коштів міського бюджету 
 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 
У

сь
ог

о 
у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

1. 

Проведення 
поточного ремонту 
приміщення, 
придбання меблів 
 

1084,0 

    

88
4,

0 

20
0,

0 

  

48
4,

0     

48
4,

0    

 
 
 
484,0 

     
 
 
484,0 

             
 
 
100% 

 
 
 

Відповідальний виконавець _________  Ганна ТУРХОВСЬКА 
  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  9-ть місяців 2019 року 

 
Програма мобілізаційної підготовки м. Ужгород на 2020 рік 

 (назва програми) 
1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 
2. ___0210000_________                                        Виконавчий комітет Ужгородської міської ради, відділ оборонної та мобілізаційної роботи 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3.__0218220_______                                     Програма мобілізаційної підготовки м. Ужгород на 2020 рік 
 
   ПКВК МБ                                               рішення ХLI сесії УІІ скликання № 1718 від 14.11.2019 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення виконання заходів з проведення приписки та призову громадян міста на 
строкову військову службу 
 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

1. 

Виконання 
заходів з 
проведення 
приписки та 
призову 
громадян міста 
на строкову 
військову  
службу 
 

50,0 

    

50
,0

 

 

  

50
,0

 

    

50
,0

 

   

 
 
 
 
 
 
 

27,479 

     
 
 
 
 
 
 

27,479 

             
 
 
 
 
 

55 % 



2. 

Проведення 
заходів щодо 
популяризації 
проходження 
військової 
служби 
 

10,0 

    

10
,0

 

 

  

10
,0

 

    

10
,0

 

   

                   
 
 
 
 
- 

3. 

Здійснення 
заходів з 
мобілізаційної 
підготовки та 
мобілізаційної 
готовності міста 
 

10,0 
    

10
,0

 

 

  

10
,0

 

    

10
,0

 

   

                   
 
 
- 

 
 

Відповідальний виконавець _________  Ірина  ЗИМА 
  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  перше півріччя  2020 року 

 
Програма забезпечення молоді , учасників АТО та ВПО житлом  на 2018-2022 роки_____ 

(назва програми) 
 
1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 
2. ___0210000_________     _ Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3.__0216081_______     _ Програма забезпечення молоді , учасників АТО та ВПО житлом на 2018-2022 роки_____ 
        КПКВК МБ                                                                    рішення ХУ сесії УІІ скликання № 760 від 12.09.2017р._________________________________ 
                                               найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Надання пільгових довгострокових кредитів  молодим сім’ям та одиноким  молодим 
громадянам на будівництво/придбання житла 
 
 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 
У

сь
ог

о 
у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошт
и з 

інших 
джере

л 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошт
и з 

інши
х 

джере
л 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

 

 

  7300,0 

    51
10

,0
 

21
90

,0
 

  25
5,

43
3 

     25
5,

43
3 

  18
0,

43
3 

     18
0,

43
3 

  

 
 
 
 
-75,0 

    -  
 
 
 
-75,0 

   
 
 
71% 



1 
 

Надання пільгових 
довготермінових 
кредитів молодим 
сім’ям та одиноким 
молодим 
громадянам на 
будівництво 
(реконструкцію) та 
придбання житла 

5400,0 

    

51
10

,0
 

29
0,

0 

  25
5,

43
3 

     25
5,

43
3 

  18
0,

43
3 

     18
0,

43
3 

  

 
 
 
 
-75,0 

    -  
 
 
 
-75,0 

   
 
 
71% 

2. 

Надання 
безповоротної 
фінансової 
допомоги 
учасникам АТО 
(членам їх сімей) та 
ВПО для 
забезпечення 
доступним житлом 

1900,0 
    

 

19
00

,0
 

                    

          

 
Відповідальний виконавець _________                                 _Ганна  ТУРХОВСЬКА_____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за перше півріччя 2020 року 
 

Програма « Безпечне місто  Ужгород» на 2019-2022 роки 
 (назва програми) 

 
1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 
2. ___0210000_________                  Управління програмного та комп’ютерного забезпечення Виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3.__0210180_______                            _ Програма « Безпечне місто  Ужгород» на 2019-2022 роки 
     КПКВК МБ                                               рішення ХХУІІІ сесії УІІ скликання № 1262 від 11.10.2018 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
• 4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Убезпечення об’єктів захисту та критично важливих об’єктів шляхом зниження 
ймовірності реалізації погроз природного, техногенного, кримінального, терористичного й іншого характеру 

•  
 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошт
и з 

інши
х 

джере
л 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

 

 

  3886,0 

    

17
85

,8
 

21
00

,2
 

  

27
80

,0
 

    

12
09

,8
 

15
70

,2
 

  

 
 
 
546,7 

     
 
 
546,7 

             
 
 
20% 



1. 

Придбання 
обладнання(сер
вер 
розпізнавання 
номерів, камери 
тощо 

2100,2 

     

21
00

,2
 

  

15
70

,2
 

     

15
70

,2
 

  

                   

2. 
 
 
 
 
 
 

Закупівля 
програмного 
забезпечення 
та ліцензій на 
інтерактивну 
карту, 
розпізнавання 
облич та 
автомобільних 
номерних 
знаків 

978,6 

    

97
8,

6 

   

85
0,

0 

    

85
0,

0 

   

 
 
 
 
 
 
 
498,0 

     
 
 
 
 
 
 
498,0 

             
 
 
 
 
 
59% 

3. 

Монтажні 
роботи по 
розбудові 
мережі, 
підключення 
нових камер, 
виготовлення 
ПКД, 
придбання 
матеріалів 
(кабель, зажими 
тощо) 

557,2 

    

55
7,

2 

   

20
9,

8 

    

20
9,

8 

   

                   

4. 

Послуги по 
обслуговуванню 
відеокамер, 
поточний 
ремонт камер та 
інше 

250,0 

    

25
0,

0 

   

15
0,

0 

    

15
0,

0 

   

 
 
 
 

48,7 

     
 
 
 
48,7 

             
 
 
32% 

 
У зв’язку з карантином  були відкладені торги на закупівлю камер та виконання робіт по монтажу. 
 
 
 

Відповідальний виконавець _________                                 Сергій  ГОВАЛЛО____ 
  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за перше півріччя 2020 року 
Програма розвитку земельних відносин та охорони земель  у м. Ужгород на 2020-2022 роки 

 (назва програми) 
 
1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 
2. ___0210000_________                  відділ землекористування  виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3.__0217130_______           _ Програма розвитку земельних відносин та охорони земель у  м. Ужгород на 2020-2022 роки 
 
     КПКВК МБ                                               рішення ХLI сесії УІІ скликання № 1732 від   14/11/2019 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Проведення інвентаризації земель міста 
 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

                                       

1. 

Інвентаризація 
земель міста 
(проведення 
завершальних 
етапів) 

1735,1 

    

16
00

,0
 

13
5,

1 

  

63
5,

1 

    

50
0,

0 

13
5,

1 

  

                   

 
 

                                                                                                Відповідальний виконавець _________                                 _Олександр ЧЕПКИЙ 
  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за перше півріччя  2020 року 
 

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2020-2022 роки 
 (назва програми) 

 
1.___0100000______           Ужгородська  міська рада___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 
2. ___0110000_________                                      Ужгородська міська  рада___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3.__0117520_______           _ Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2019 рік 
     КПКВК МБ                                               рішення ХLIІ сесії УІІ скликання № 1804 від  12.12.2019 р. 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Розвиток технічного забезпечення  інформатизації виконавчих органів міської ради із 
впровадженням ліцензійного програмного забезпечення 
 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

  115,0 

    

65
,0

 

50,0 

  

65,0 

    

65
,0

 

 
  

 
 
 
4,3 

     
 
 
4,3 

             
7% 

1. Придбання нової 
оргтехніки 

50,0 

    

 50,0 

  

 

     

 

  

                   



2. 

Модернізація 
застарілої 
комп'ютерної 
техніки, ремонт, 
технічне 
обслуговування 
ПК, офісного, 
телекомунікаційн
ого та 
аудіовізуального 
обладнання, а 
також супутні 
послуги 

15,0 

    

15
,0

 

 

  

15,0 

     

15,0 

  

 
 
 
 
 
 
 
4,3 

     
 
 
 
 
 
 
4,3 
 

             
 
 
 
 
 
 
30% 

3. 

Придбання 
пакетів 
програмного 
забезпечення 

50,0 

    

50
,0

 

 

  

50,0 

     

50,0 

  

                   

 
 
 

Відповідальний виконавець _________                                 _Ганна ТУРХОВСЬКА_____ 
  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за перше півріччя  2019 року 
 

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2020-2022 роки 
 (назва програми) 

 
1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 
2. ___0210000_________                  Управління програмного та комп’ютерного забезпечення виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3.__0217520_______           _ Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2019 рік 
     КПКВК МБ                                               рішення ХLIІ сесії УІІ скликання № 1804 від  12.12.2019 р. 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Розвиток технічного забезпечення  інформатизації виконавчих органів міської ради із 
впровадженням ліцензійного програмного забезпечення 
 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

  4915,0 

    32
15

,0
 

1700,0 

  

263
0,0 

    

93
0,

0 170
0,0 

  

 
 
 
195,
0 

     
 
 
195,
0 

             
7% 

 

 



1. 

Технічне 
забезпечення 
інформатизації 
виконавчих 
органів міської 
ради із 
впровадженням 
ліцензійного 
програмного 
забезпечення: 

1280,0 

    

12
80

,0
 

 

  

880,
0 

     

880,
0 

  

                   

2. 

Організація та 
виконання робіт з 
технічного захисту 
інформації 

1500,0 
    

15
00

,0
 

 

  

 

     

 

  

                   

3. 

Впровадження 
елементів 
електронно-
інформаційної 
системи 
«Електронне 
урядування» 

285,0 

    

28
5,

0 
 

  

 

     

 

  

                   

4. 

Придбання 
програмно-
технічних 
комплексів для 
оформлення та 
видачі паспортних 
документів, що 
підтверджують 
громадянство 
України 

1130,0 

     

1130,0 

  

103
0,0 

    

21
0,

0 820,
0 

  

                   

5. 

Придбання 
ліцензійного ПЗ 
для "АСКОД 
Електронний 
архів" 

320,0 

     

320,0 

  

 

     
 

  

                   



6. 

Ремонт, технічне 
обслуговування 
ПК, офісного, 
телекомунікаційн
ого та 
аудіовізуального 
обладнання, 
перезарядка 
картриджів, а 
також супутні 
послуги 

80,0 

     

80,0 

  

80,0 

    

80
,0

 

 

  

 
 
 
 
 
 
35,6 

     
 
 
 
 
 
35,6 

             

7. 

Послуги у сфері 
інформаційних 
технологій: 
консультування, 
розробка ПЗ, 
послуги мережі 
Інтернет 

320,0 

     

320,0 

  

320,
0 

    

32
0,

0 

 

  

 
 
 
 
159,
4 

     
 
159,
4 

             

 
У зв’язку з карантином  торги по закупівлі обладнання були відкладені. 
 
 
 

Відповідальний виконавець _________                                 _Руслан  КОВАЧ_____ 
  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за перше півріччя  2020 року 
 

Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018 – 2022 роки: 
 (назва програми) 

 
1.___0100000______           Ужгородська  міська рада___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 
2. ___0110000_________                                      Ужгородська міська  рада___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3.__0110180_______           _ Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018 – 2022 роки 
     КПКВК МБ                                               рішення ХУIІ сесії УІІ скликання № 797 від  09.11.2017 р. 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

1. 

Сприяння 
виконанню 
рішень судів 
та інших 
виконавчих 
документів 

56,6 

    

56
,6

 

 

  

56,6 

    

56
,6

 

 

  

 
 
 
 
38,2 

     
 
 
 
38,2 

             

 

 

67% 

 
 
 

Відповідальний виконавець _________                                 _Ганна ТУРХОВСЬКА_____ 
  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за  перше півріччя 2020 року 
Програма створення та накопичення  міського матеріального резерву та промислових засобів 

індивідуального захисту органів дихання для непрацюючого населення м. Ужгорода на 2017-2021 роки 
 (назва програми) 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
2. ___0210000_________                  _ Виконавчий комітет Ужгородської міської ради, відділ цивільного захисту населення __ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
3.__0218110_______   Програма створення та накопичення  міського матеріального резерву та промислових засобів               
     КПКВК МБ індивідуального захисту органів дихання для непрацюючого населення м. Ужгорода на 2017-2021 роки 
                                                                              рішення ХІУ сесії УІІ скликання № 714 від 13.07.2017р. 
                         найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Створення та накопичення міського матеріального резерву та промислових засобів 
індивідуального захисту органів дихання 
 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 
держ

. 
бюд
жет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

1. 

Речове 
майно(намети, печі 
для обігріву, ліжка 
розкладушки, 
спальні мішки, 
подушки, матраци, 
ковдри, 
простирадла, 
наволочки та інше)з 
розрахунку на 200 
осіб 

 
 
 
 
 
 
 

7476,670 

    74
76

,6
70

 

   10
0,

0 

    10
0,

0 

   

     

  

           - 

 
 

Відповідальний виконавець _________                     Сергій  ДМІТРІЄВ 
  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  перше півріччя  2020 року 

Комплексна  Програма профілактики та протидії злочинності в місті Ужгород на 2017-2020 роки 
 (назва програми) 

 
1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 
2. ___0210000_________                                        Ужгородський ВП ГУНП в Закарпатській області  
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3.__0219800_______  Комплексна  Програма профілактики та протидії злочинності в місті Ужгород на 2017-2020 роки 

ПКВК МБ                                               рішення Х сесії УІІ скликання № 550 від 26.01.2017 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Покращення взаємодії між органами виконавчої влади, місцевого самоврядування, 
правоохоронними органами 
 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

1. 

Покращення 
взаємодії між 
органами 
виконавчої влади, 
місцевого 
самоврядування, 
правоохоронними 
органами 
 

980,0 

    

98
0,

0 

 

  

30
0,

0 

    

30
0,

0 

   

30
0,

0     

30
0,

0 

             
 
 
 
100% 

 
 

Відповідальний виконавець _________     Віталій ШТЕФУЦА 
  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  перше півріччя 2020 року 

Програма матеріально-технічного забезпечення підрозділів територіальної оборони на 2019-2020 роки 
 (назва програми) 

 
1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 
2. ___0210000_________                                        Виконавчий комітет Ужгородської міської ради 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
3.__0218240_______  Програма матеріально-технічного забезпечення підрозділів територіальної оборони на 2019-2020 роки  
ПКВК МБ                                               рішення ХХХУ сесії УІІ скликання № 1485 від 28.03.2019 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Матеріально-технічне забезпечення територіальної оборони  
 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

1. 

Матеріально-
технічне 
забезпечення 
територіальної 
оборони  
 

 

    

  

  

50
,0

 

    

50
,0

 

   

                   

 
Кошти на протязі 1-го півріччя 2020 року не виділялись 

 
Відповідальний виконавець _________         Ірина   ЗИМА 

  М.П.     (підпис)                   (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  перше півріччя 2020 року 

Програма підтримки  підрозділів УСБУ в Закарпатській області на 2018-2020 роки 
 (назва програми) 

 
1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 
2. ___0210000_________                                        УСБУ  в Закарпатській області  
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3.__0219800_______  Програма підтримки  підрозділів УСБУ в Закарпатській області на 2018-2020 роки 
ПКВК МБ                                               рішення ХХІІІ сесії УІІ скликання № 1109 від 15.05.2018 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення реалізації державної політики у сфері боротьби з тероризмом шляхом 
здійснення комплексу заходів 
 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан 
вико-
нання 

завдань 
(резуль 
тативні 
показ-
ники 
вико-
нання 

програ-
ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших  
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти з 
інших 
джерел 

держ. 
бюджет 

обл. 
бюджет 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з інших 
джерел 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 
С

пе
ці

ал
ьн

.ф
он

д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

1. 

Забезпечення 
реалізації 
державної політики 
у сфері боротьби з 
тероризмом 
шляхом здійснення 
комплексу заходів 
 

10110,
0 

    

46
0,

0 

96
50

,0
 

  

80
0,

0 

     

80
0,

0 

  

 
 
 
 
800,0 
 
 
 

      
 
 
 
800,0 

            
 
 
100% 

 
 

Відповідальний виконавець _________  Віталій ШТЕФУЦА 
  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 


	РВ 270
	Департ. стратегічн.розсл.
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	держ. бюджет
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	Казначейство 2020 
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	держ. бюджет
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	Мобілізація
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	держ. бюджет
	кошти з інших джерел
	держ. бюджет
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	Молодіжне будівництво 2020 
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	Програма Безпечне місто 2020 
	 4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Убезпечення об’єктів захисту та критично важливих об’єктів шляхом зниження ймовірності реалізації погроз природного, техногенного, кримінального, терористичного й іншого характеру
	 4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Убезпечення об’єктів захисту та критично важливих об’єктів шляхом зниження ймовірності реалізації погроз природного, техногенного, кримінального, терористичного й іншого характеру
	
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	обл. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	міськ. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	Програма земельних відносин 2020 р.  
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	Програма інформатизації 2020   —РАДА
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	Програма інформатизації 2020  
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	Програма сприяння виконання рішень судів  2020   —РАДА 
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	Програма створення та накопичення мат.резерву 2020 
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	держ. бюджет
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	Протидія злочинності 2020 
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	держ. бюджет
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	Територіальна оборона
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	держ. бюджет
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	УСБУ 2020р. 
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	держ. бюджет
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього


